Dane teleadresowe pracownikéw biura nadlesnictwa

Stanowisko
Imie i nazwisko

Zakres prowadzonych spraw

Kontakt

Nadlesniczy
inz. Jerzy Potocki

Kieruje catoksztattem dziatalnosci
Nadlesnictwa i reprezentuje je na
zewnatrz.

Tel.: sekretariat nadlesnictwa

Z-ca Nadlesniczego
mgr inz. Arkadiusz Zasko

Kieruje dziatem gospodarki lesnej.

Tel.: wew. 311
email:
arkadiusz.zasko@katowice.lasy.gov.pl

kom.: 534 611 522

Gléwny Ksiegowy
mgr Antonina Zachura

Kieruje dziatem finansowo —
ksiegowym.

Tel.: wew. 611 kom.: 600 265 540
e-mail:
antonina.zachura@katowice.lasy.gov.

Inzynier nadzoru
mgr inz. Jerzy Malczyk

Kontrola merytoryczna w zakresie
prawidtowosci wykonywania czynnosci
zwigzanych z gospodarka lesng w
le$nictwach.

Tel.: wew. 219 kom.: 602 669 977

e-mail:
jerzy.malczyk@katowice.lasy.gov.pl

Inzynier nadzoru
mgr inz. Mateusz Branny

Kontrola merytoryczna w zakresie
prawidtowosci wykonywania czynnosci
zwigzanych z gospodarkg leSng w
lesnictwach.

Tel.: wew. 219 kom.: 531 051 898

e-mail:
mateusz.branny@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz
mgr inz. lwona Stepien

Kieruje dziatem
administracyjno —
gospodarczym

Tel.: wew. 671
e-mail:
iwona.stepien@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. kadr
mgr inz. Monika Bakalarska

Kadry, ZFSS, obstuga
sekretariatu

Tel: 33 -875 20 15, 870 41 00,

fax: 33 875 28 13

e-mail:_ andrychow@Kkatowice.lasy.gov.pl
monika.bakalarska@katowice.lasy.gov.pl

Dziat Gospodarki Lesnej

Starszy Specjalista SL
mgr inz. Arkadiusz
Dudek

Uzytkowanie lasu, marketing

Tel.: wew. 331 kom.: 533 304 554
e-mail:
arkadiusz.dudekl@katowice.lasy.qov.pl

Specjalista SL Nadzér nad lasami prywatnymi Tel.: wew. 107
mgr inz. Bogdan Pabis gmina Andrychéw oraz Gmina e-mail:

Wieprz, transport, edukacja lesna bogdan.pabis@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista SL Urzadzenie lasu, stan posiadania, Tel.: wew. 335
mgr inz. Wojciech Prochot LMN, administrowanie SILP, e-mail:

wojciech.prochot@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL Hodowla lasu, nasiennictwo, Tel.: wew. 333
mgr inz. Jakub Rozner szkotkarstwo, selekcja, gospodarka e-mail:

towiecka, administracja strony www jakub.rozner@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista SL ochrona lasu, ochrona przyrody, Tel.: wew. 336
mgr inz. Marta ochrona p.poz., zamowienia publiczne |e-mail:
Wojdyto marta.wojdylo@katowice.lasy.gov.pl
Specjalista Prawo pierwokupu, LMN, DSD, Tel.: wew. 332
mgr inz. Wojciech edukacja lesna, stan posiadania. e-mail:

Zacny

wojciech.zacny@katowice.lasy.qov.pl
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Dziat Finansowo — Ksiegowy

inz. Lucyna Hatonska

Ksiegowa - rachunkowos¢,
rozliczenia finansowe

i podatkowe, wynagrodzenia,
ewidencja ksiegowa, gospodarka
towarowa

Tel.: wew. 614
e-mail:
lucyna.halonska@katowice.lasy.gov.pl

Lucyna Mizera

Ksiegowa - rachunkowos¢,
rozliczenia finansowe i
podatkowe, wynagrodzenia,
ewidencja ksiegowa, kasa

Tel.: wew. 613
e-mail:
lucyna.mizera@katowice.lasy.qgov.pl

Anna Strgkowska Ksiegowa - rachunkowos¢, Tel.: wew. 612

rozliczenia finansowe e-mail:

i podatkowe, ewidencja ksiegowa |anna.strakowska@katowice.lasy.gov.pl
Wiestawa Surzyn Specjalista ds. gospodarowania |Tel. wew. 600

drewnem i handlu e-mail:

wieslawa.surzyn@katowice.lasy.qgov.pl

Dziat Administracyjno - Gospodarczy

mgr Joanna Przygoda

Referent ds.
administracyjno—

Tel.: wew. 101
e-mail:

gospodarczych, joanna.przygoda@katowice.lasy.gov.pl
ochrona danych
osobowych

mgr inz. Agata Bies Sekretarka — Tel: 33 - 875 20 15, 870 41 00,
obstuga fax: 33 875 28 13

sekretariatu

e-mail:_ andrychow@Kkatowice.lasy.gov.pl
agata.bies@katowice.lasy.gov.pl

Jozef Syrek

Kierowca -
robotnik obstugi

e-mail:jozef.syrek@katowice.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej

Komendant Posterunku Zwalczanie szkodnictwa Tel: wew. 220

Strazy Lesnej lesnego, ochrona mienia, BHP e-mail:

mgr inz. Joanna Malczyk joanna.malczyk@katowice.lasy.gov.pl
Straznik lesny Zwalczanie szkodnictwa Tel: wew. 220

mgr inz. Wiktor lesnego, ochrona mienia e-mail:

Szymanski

wiktor.szymanski@katowice.lasy.gov.pl
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Dane teleadresowe lesnictw

Nazwa lesnictwa, siedziba (Imie i nazwisko Kontakt

Polanka Wielka mgr inz. tukasz Myrdko -32-21114 26

Skidzin ,Swierkowa 51 -608 550 344

32-625 Przecieszyn

Nidek inz. Wojciech Piwowar - 533304 112

ul. Stefana Zeromskiego 44

32-650 Kety

Roczyny Jozef Radwan - 533 304 132

Andrychéw ul. Stowackiego 2E

34-120 Andrvchow

Targanice Marek Prus -33-8751212

Targanice ul. Nowa Wie$ 37 -660 769 731

34-120 Andrychoéw

RzyKi Leszek Mieszczak -533 304 176

Rzyki 0$. Potok Kubikowski 25

34-125 Sutkowice

Inwatd inz. Jacek Folga -533 304 133

Andrychéw ul. Stowackiego 2E

34-120 Andrvchow

Draboz Bogdan Ochman -33-87930 21

Beczyn 164 -600 378 627

34-114 Brzeznica

Ttuczan mgr inz. Sebastian Mucha |-533 304 559

ul. Medrak 77

34-114 Brzeznica

Brody Zbigniew Warmuz -664 124 928

Przytkowice 348

34-141 Przytkowice

tekawica Marek Branka -692 443 168

Jaroszowice

34-100 Wadowice

Czaniec Andrzej Hankus -533 304 113

Czaniec ul. Laurowa 2

43-354 Czaniec

Roztoka Jarostaw Ploskonka -33-81061 22

Porgbka ul. Dtugie taki 4 -692 443 148

43-353 Porgbka

Zasolnica inz. Piotr Obacz -668 463 623

Porgbka ul. Zamkowa

43-353 Porgbka

Miedzybrodzie Adam Badan -33-866 18 09
-608 550 342

Miedzybrodzie-B. ul. Sportowa 7
34-312 Miedzybrodzie Bialskie




